LEJE NDERTIMI PER OBJEKTIN: KOMPLEKSI TURISTIK "XHEMO", 3 DHE 4 KAT ME 1 KAT NEN TOKE, ME VENDNDODHJE NE GJIRIN E
LALEZIT - BASHKIA DURRES DHE ME ZHVILLUES "XHEMO-AG" SH.P.K.
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POZICIONI KADASTRAL SHK. 1:1000

PAMIJE TREDIMENSIONALE

TREGUESIT E ZHVILLIMIT:

Sipérfage e pérgjithshme e truallit: 9759 m?

Sipérfaqe e truallit e z&éné nga struktura (gjurma): 3745.57 m?

Sipérfage e pérgjithshme e ndértimit: 15724.76 m?

Sipérfage e ndértimit mbi toké: 11995.08 m?

Sipérfage e ndértimit nén toké: 3729.68 m?

Koefigenti i shfrytézimit té truallit pér ndértim: 38.38%

Koeficenti i shfrytézimit t€ truallit pér rrugé dhe hapésira publike: 21.05%
Instensiteti 1 ndértimit: 1.23

Lartésia maksimale e strukturave 3 kate (2, 3) nga niveli i kuotés sé€ sistemimit: 14.21 m
Lartésia maksimale e strukturave 3 kate (4) nga niveli 1 kuotés s€ sistemimit: 14.05 m
Lartésia maksimale e strukturés 4 kate (1) nga niveli i kuoté€s s€ sistemimit: 17.82 m
Numri 1 kateve mbi toké: 3 kate dhe 4 kate

Numri i kateve nén toké: 1 kat

TREGUESIT TEKNIK:
Nr. pasurie: 147/12, 147/52, 147/53, 147/54, 147/57, 147/97, 147/99, 153/38
Zona Kadastrale: 1522

Kufizimet:

Veri: Struktura Nr. 3 / 3k - 4 m dhe 7.4 m nga kufiri 1 pronés
Struktura Nr. 4 / 3k - 5.8 m dhe 6.5 m nga kufiri 1 pronés

Jug: Struktura Nr. 1 / 3k - 4 m dhe 6.4 m nga kufiri 1 pronés
Struktura Nr. 1 / 4k - 6.4 m dhe 8.8 m nga kufiri 1 pronés
Struktura Nr. 2 / 3k - 4.7 m dhe 6.5 m nga kufiri 1 pronés

Lindje: Struktura Nr. 2 / 3k - 25.3 m dhe 27.1 m nga kufiri 1 pronés
Struktura Nr. 4 / 3k - 4 m nga kufiri 1 pronés

Peréndim:  Struktura Nr. 1/ 3k - 23.7 m dhe 24.5 m nga kufiri i pronés

Struktura Nr. 1 / 4k - 27.8 m dhe 28.6 m nga kufiri 1 pronés
Struktura Nr. 3 / 3k - 4.9 m dhe 5.1 m nga kufiri 1 pronés
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Miratuar me Vendim té KKT Nr. 43, Daté 27/07/2022

LEJE NDERTIMI PER OBJEKTIN:
KOMPLEKSI TURISTIK "XHEMO", 3 DHE 4 KAT ME 1 KAT NEN
TOKE, ME VENDNDODHJE NE GJIRIN E LALEZIT - BASHKIA
DURRES DHE ME ZHVILLUES "XHEMO-AG" SH.P.K.

Plani i vendosjes sé strukturés
. - Kompleksi Turistik "Xhemo", 3 dhe 4 kat me 1 kat nén
EMERTIMITLEEL S, toké, me vendndodhje né Gjirin e Lalézit - Bashkia Durrés
dhe me zhvillues "Xhemo-AG" Sh.P.K.
XAEMO - AG |
SH.P.K.
POROSITES: "Xhemo-AG" wr%.&@mm_m
PROJEKTUES: A.C.T.I | Ark. Odhise Zoto P qy
ZHVILLUES: "Xhemo-AG" Sh.P.K.
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